
 

 

 

 

 

 

 

令和 8年（2026年）3月 31日（火）をもって 

無料送迎バスの運行を終了いたします。 

 

 

これまで秋田労災病院～大滝温泉駅間の無料送

迎バスを運行してまいりましたが、誠に勝手ながら

諸事情により令和８年（202６年）3月 31日（火）

をもちまして運行を終了させていただきます。 

 ご利用の皆さまにはご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

 

令和 ８ 年 ２ 月 

秋田労災病院長 

送迎バス運行終了のお知らせ 
（秋田労災病院 ～ 大滝温泉駅 間） 

 


